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Fullmaktsformulär  

för användning vid årsstämman i Verisure plc den 23 april 2026 

Vänligen läs anvisningarna på baksidan av detta fullmaktsformulär innan du fyller i det. 

Om du önskar utse ordföranden vid årsstämman som ditt ombud, vänligen lämna fälten nedan tomma. 
Ordföranden vid årsstämman kommer anses ha utsetts till ombud om detta fullmaktsformulär 
undertecknas och skickas in utan att fälten nedan har fyllts i. Om du utser ordföranden vid årsstämman 
till ombud kommer ordföranden vid årsstämman, avseende varje beslut för vilket du inte lämnar 
röstningsinstruktioner, att rösta för det relevanta antalet aktier i enlighet med styrelsens och 
valberedningens förslag, såsom de anges i kallelsen.  

Jag/vi, i egenskap av aktieägare i Verisure plc, org.nr 16440137 (”Verisure” eller ”Bolaget”), vill utse 
följande person till ombud att utöva alla eller vissa av mina/våra rättigheter att närvara, yttra mig/oss 
och rösta vid Verisures årsstämma torsdagen den 23 april 2026 kl. 15:00 CEST (14:00 BST) på Grand Hôtel 
i Stockholm.  

Information om ombudet 

1. Ombudets namn  

2. 
Personnummer eller 
födelsedatum 

 

3. 
Adress, postnummer 
och ort 

 

4. Telefonnummer  

 

Det ifyllda fullmaktsformuläret (med eventuella bilagor) ska skickas via e-post till 
generalmeetingservice@euroclear.com eller per post till Verisure plc, ”AGM 2026”, c/o Euroclear Sweden 
AB, Box 191, SE-101 23 Stockholm, Sverige, senast den 21 april 2026 kl. 15:00 CEST (14:00 BST).   

Aktieägare som är (i) fysiska personer med svenskt personnummer, eller (ii) juridiska personer med en 
behörig företrädare som har svenskt personnummer, kan även anmäla sig online via: 
www.euroclear.com/sweden/generalmeetings/.  

Utnämning av ett ombud hindrar inte en aktieägare från att närvara och rösta personligen vid 
årsstämman, i vilket fall de röster som avges personligen ersätter fullmaktsrösten på alla föreslagna 
beslutspunkter.  

mailto:generalmeetingservice@euroclear.com
http://www.euroclear.com/sweden/generalmeetings/
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Röstningsinstruktioner 

Detta fullmaktsformulär avser de förslag till beslut som kommer att läggas fram vid årsstämman och 
som återges i sin helhet i kallelsen till årsstämman, samt sammanfattas nedan. Vänligen ange dina/era 
instruktioner avseende de föreslagna besluten genom att kryssa i lämplig ruta. Jag/vi instruerar 
mitt/vårt ombud att rösta (eller avstå från att rösta) på de beslut som anges i denna fullmakt. Mitt/vårt 
ombud kan rösta eller avstå från att rösta efter eget gottfinnande på alla beslut om jag/vi inte har gett 
honom/henne några instruktioner avseende visst beslut och på alla andra ärenden som behandlas vid 
årsstämman utöver vad som anges nedan: 

Punkt Ordinarie beslut För Mot Avstår 

2 Val av ordförande vid årsstämman    

4 Antagande av årsredovisning för 2025    

5 
Godkännande av rapport avseende ersättning till 
styrelseledamöter för 2025  

   

6 Omval av PricewaterhouseCoopers LLP som revisor     

7 Bemyndigande till styrelsen att fastställa revisorns arvode    

8 a. Omval av Stefan Goetz som styrelseledamot    

8 b. Omval av Casilda Aresti som styrelseledamot    

8 c. Omval av Andrew Barron som styrelseledamot    

8 d. Omval av Cecilia Beck-Friis som styrelseledamot    

8 e. Omval av Luis Gil som styrelseledamot    

8 f. Omval av Austin Lally som styrelseledamot    

8 g. Omval av Adrien Motte som styrelseledamot    

8 h. Omval av Henry Ormond som styrelseledamot    

8 i. Omval av Carlos Ortega som styrelseledamot    

8 j. Omval av Graeme Pitkethly som styrelseledamot    

8 k. Omval av Dominique Reiniche som styrelseledamot    

8 l. Omval av Sara Öhrvall som styrelseledamot    

8 m. Val av Sam Kini som styrelseledamot    

9 a. Omval av Stefan Goetz som styrelseordförande    

10 Godkännande av ändring av valberedningsinstruktionen    

11 
Godkännande av policy avseende ersättning till 
styrelseledamöter 

   

12 
Godkännande av tilldelning av ytterligare 
övergångsbaserade aktierätter 

   

13 Bemyndigande till styrelsen att tilldela nya Aktier    
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Punkt Särskilda beslut För Mot Avstår 

14 Bemyndigande till styrelsen att avvika från företrädesrätt    

15 
Bemyndigande till styrelsen att återköpa egna aktier enligt 
ett avtal om återköpsprogram 

   

 

Markera med ett X om denna fullmakt är en av flera instruktioner som lämnas. Se not 2 på nästa sida.  

 

Aktieägarens underskrift 

Aktieägarens namn  

Personnummer, 
födelsedatum eller 
organisationsnummer 

 

Telefonnummer  

Ort och datum  

Underskrift*  

*Vid underskrift för en juridisk persons räkning ska namnet på den som undertecknar anges ovan och ett aktuellt 
registreringsbevis (eller motsvarande) bifogas fullmaktsformuläret. 
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Noter till fullmaktsformuläret  

1. Aktieägare kan utse ett ombud (som inte behöver vara aktieägare i Bolaget) att utöva alla eller 
vissa av deras rättigheter att närvara, yttra sig och rösta för deras räkning vid årsstämman. 

2. En aktieägare får utse fler än ett ombud, förutsatt att vartdera ombudet utses för att utöva de 
rättigheter som är knutna till olika aktier som innehas av den aktieägaren. Den som innehar 
aktier som förvaltare för en eller flera aktieägare kan utse fler än en person till ombud. Varje 
ombud som utses på detta sätt ska ha samma rättigheter (och omfattas av samma 
begränsningar) som ett ombud som utsetts av någon annan. Om du önskar utse mer än ett 
ombud, vänligen kopiera detta formulär så många gånger som du önskar utse ombud, och ange 
i rutan bredvid ombudets namn ovan det antal aktier för vilka denne har rätt att agera som ditt 
ombud. Vänligen ange också, genom att kryssa i rutan, om fullmaktsformuläret är ett av flera 
fullmaktsformulär som ges in. Alla formulär måste undertecknas och ska skickas in tillsammans 
i samma kuvert. 

3. Punkterna 2 och 4-13 på dagordningen föreslås som ordinarie beslut, vilket innebär att mer än 
50 % av de avgivna rösterna måste vara för för att förslagen ska godkännas. Punkterna 14 och 
15 på dagordningen föreslås som särskilda beslut, vilket innebär att minst 75 % av de avgivna 
rösterna måste vara för för att förslagen ska godkännas. 

4. Vänligen markera med ett kryss i de angivna fälten hur du önskar att din röst ska läggas 
avseende varje beslut. Om inte annat anges kan ombudet rösta efter eget gottfinnande eller 
avstå från att rösta på alla ärenden på stämman. Du kan instruera ditt ombud att inte rösta på 
en viss beslutspunkt genom att välja alternativet ”avstår”, vilket finns för att du ska kunna avstå 
från att rösta på ett visst beslut. En avstående röst är dock inte en röst enligt lag och kommer 
inte att räknas med vid beräkningen av andelen röster ”för” och ”mot” ett beslut.  

5. Fullmaktsformuläret ska undertecknas av en aktieägare eller en behörig företrädare. För 
aktiebolag ska fullmaktsformuläret undertecknas antingen av en behörig företrädare för 
aktiebolaget, under bolagets officiella sigill eller på annat för det bolaget godtaget sätt.  

6. Aktieägare kan ändra sina fullmakts- eller röstningsinstruktioner genom att skicka in ett nytt 
formulär via e-post eller post (se not 2 ovan). Det nya formuläret måste dock ha inkommit före 
tidsfristens utgång. Om två giltiga fullmaktsformulär eller röstningsinstruktioner inkommer från 
samma aktieägare före den aktuella tidsfristens utgång, kommer det formulär som inkom senast 
att beaktas. Om Bolaget inte kan avgöra vilket formulär som inkom senast, ska inget av dem 
betraktas som giltigt.  

7. Ett ombud måste närvara vid stämman personligen för att företräda en aktieägare.  

8. Om du har sålt eller överlåtit samtliga dina stamaktier i Verisure bör du överlämna detta 
dokument och den tillhörande fullmakten till förvärvaren, eller till den mäklare, bank eller annat 
ombud genom vilken försäljningen eller överlåtelsen skett, för att vidarebefordras till 
förvärvaren. 




